16-02-2024 02:17:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi constatado em visitas direcionadas, que há um trecho sem asfalto na rua supracitada, e de acordo com
relatos dos moradores do local a falta da pavimentação asfáltica causa transtornos aos mesmos.

Solicitação de pavimentação asfáltica na Rua Matilde Salles Guimarães Andrade, próximo ao número 18,
bairro Santa Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2018

RUA MATILDE SALLES GUIMARÃES ANDRADE, PRÓXIMO AO NÚMERO 18 , SANTA
MÔNICA, 38.408-284, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 11507/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total